SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 59, DE 30 DE JUNHO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

AUTORIZAR  de acordo com a Lei  nº  9.327, de 09 de dezembro de 1996, o servidor  abaixo

relacionado, para dirigir o  Veículo Oficial PÁLIO, de Placa PFQ 2153, durante 30 dias a contar

desta data, em atendimento à necessidade dessa Instituição.

Servidor
Matrícula

SIAPE
Nº DA CART. DE
HABILITAÇÃO

VALIDADE  DA
CART. DE HABI-

LITAÇÃO

Cleber Thiago Ferreira Costa 2155897 03018809870 22/07/2018

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral